PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	31 июля 2012 года
	                                       № 40/170

г. Слюдянка

Об освобождении членов окружных избирательных комиссий

В соответствии со статьей 29 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей с 25.07.2012 г. до истечения срока полномочий  членов окружных избирательных комиссий № 2, 3 по выборам депутатов Думы Слюдянского городского поселения  с правом решающего голоса на основании письменных заявлений:

   - Дроздову Валентину Ильиничну, члена  окружной избирательной комиссии избирательного округа № 2, назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского местного  отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;

 - Сунгатулину  Светлану Викторовну, члена окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3, назначенную в состав комиссии по предложению Иркутского регионального отделения политической партии «Либерально – демократическая партия России».

2. Освободить от обязанностей с 24.07.2012 г. до истечения срока полномочий  членов окружных избирательных комиссий № 3 по выборам депутатов Думы Байкальского городского поселения с правом решающего голоса на основании письменных заявлений:

-    Раздобудкину Олесю Викторовну, члена  окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3, назначенную в состав комиссии по предложению Иркутского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
    - Швалову Нину Николаевну, члена  окружной избирательной комиссии избирательного округа № 3,  назначенную в состав комиссии по предложению Слюдянского местного  отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова